**סוף דבר** - מהסכום שנפסק לזכות המשיבה על ידי בית הדין האזורי יופחת סך של 31,470 ₪. בהתאמה יש להפחית את סכום ההוצאות שנפסק על ידי בית הדין האזורי, לסך של 7,500 ₪. המשיבה תחזיר את הסכומים העודפים שקיבלה לידיה תוך 60 יום מהיום. משהערעור התקבל באופן חלקי, שוכנענו כי אין ליתן צו להוצאות בערעור.

ניתן היום, ב' תמוז תש"פ (24 יוני 2020), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן סופר,
שופט

חני אופק גנדלר,
שופטת

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת, אב"ד

מר דורון קמפּלר,
נציג ציבור (מעסיקים)